



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/12/2022 16:21

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 256686417  
COTAÇÃO Nº 32325 - MATERIAL DE LIMPEZA - HEMNSL NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Nunes 62 991936600
<b>Inserção da Cotação:</b>	28/11/2022 16:36:05
<b>Vencimento:</b>	02/12/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	TERMOS E CONDIÇÕES: *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá enviar um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Brago Distribuidora de Produtos de Consumo Ltda</b> <b>CNPJ: 20.437.070/0002-08</b> GOIÂNIA - GO Fabiana Bispo (62) 36219000 atendimentogo@bragodistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 120,0000	3 dias após confirmação	07/12/2022	a vista	CIF	
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	05/12/2022	a vista	CIF	
3	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	05/12/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/12/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	05/12/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 09.620.909/0001-17</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/12/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	13/12/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	05/12/2022	28 ddl	CIF	

	MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2022	30/42/54 ddl	CIF	
10	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	05/12/2022	28 ddl	CIF	-
11	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 45.212.514/0001-49</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/12/2022	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO</b> <b>USO;ESPECIFICAÇÃO:CRISTALINO,LIQUIDO,INCOLOR, SEM FRAGRÂNCIA,COM TENSOATIVOS,ANIONICOS E PRONTO USO.INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL DE CUBAS,BACIA</b> <b>COMADRES,FRASCOS,UTENSÍLIOS,INSTRUMENTOS CIRURGICOS,MATERIAIS LABORATORIAIS,SUPERFICIES,DENTRE OUTROS.</b> Código: 32454	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 248,0000	1	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 5LT., PROLINK	UND -
		<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 33,8800</b>	<b>R\$ 271,0400</b>	<b>1</b>	<b>DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK</b>	<b>UND</b> <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/12/2022 11:06</b>
	Quantidade: 8 Galao Marcas Preferidas: - <b>Justificativa</b> ;CIENTÍFICA MÉDICA não atende a condição de pagamento / prazo.	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 41,1100	R\$ 328,8800	1	INDACLEAR S - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO - 5 LITROS, INDALABOR	GL -
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2022</b>	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 42,9000	R\$ 343,2000	1	Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor - Indalabor	fr -
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK Preço Unitário: 30,4500 Quantidade: 4.0 <b>14/06/2022</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,9000	R\$ 439,2000	1	DETERGENTE INDACLEAR MAX-S CONCENTRADO 5LT - INDALABOR, INDALABOR	CAIXA -
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Kinfel Produtos	R\$ 99,0000	R\$ 792,0000	1	NEOCLEAN NEUTRO -	GALAO -

<b>Marca:</b>	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK
<b>Preço Unitário:</b>	36,5000
<b>Quantidade:</b>	4.0
<b>04/04/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor - Indalabor
<b>Preço Unitário:</b>	36,8000
<b>Quantidade:</b>	8.0

Hospitalares Ltda

Detergente laboratorial e hospitalar neutro, espumante com alto poder de limpeza. Embalagem 5 litros, LABNEWS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>ESCOVA REUTILIZAVEL CABO VERDE 22CM CERDAS 78X17X15MM - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA VERDE AUTOCLÁVEL COM CERDAS RÍGIDAS, O COMPRIMENTO DAS CERDAS E CABO DEVE SIMPLIFICAR ALIMPEZA DOS INSTRUMENTAIS. CABO MEDINDO 22 CM, CERDAS RIGIDAS EM NYLON 78X17X15MM. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO M.S. Código: 43023</b></p> <p><b>Quantidade:</b> 3 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p style="text-align: center;"><b>Justificativa</b></p> <p>;STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.</p> <p style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></p> <p style="text-align: center;"><b>08/03/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</p> <p><b>Marca:</b> Escova p/ valvula Reusavel cabo azul 2 escovas 18cm x 30mm x 11 e 5mm, BATRIK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 220,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 3.0</p>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 99,4318	R\$ 298,2954	3	STERICONTROL	Unidade	Validade: 04/02/2026 - ESCOVA P/ VALVULA REUTILIZAVEL 18CM X 11MM X 5MM CABO AZUL 2 TERMINAIS PCT/03 40-18511 BATRIK STERICONTROL	-
	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 142,1700	R\$ 426,5100	3	ESCOVA REUTIL. CABO VERDE DE 22CM C/ CERDAS RIGIDAS EM NYLON 78MM X 17MM X 15MM, BATRIK/STERICONTROL	PCT		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/12/2022 11:06</b>
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 220,0000	R\$ 660,0000	3	Escova p/ valvula Reusavel cabo azul 2 escovas 18cm x 30mm x 11 e 5mm, BATRIK	PACOTE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 285,0000	R\$ 855,0000	1	ESCOVA REUTILIZAVEL CABO VERDE 22CM CERDAS 78X17X15MM AUTOCLAVEL - BATRIK - BATRIK	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>ESCOVA REUTILIZÁVEL CABO AMARELO 22CM CERDAS 78X17X18MM - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA AMARELA AUTOCLAVÁVEL COM CERDAS FLEXÍVEIS DESENVOLVIDAS PARA INSTRUMENTAIS GRANDES QUE EXIGEM UMA LIMPEZA SUAVE COMO ÓTICAS, PLÁSTICOS OU LUGARES DE DIFÍCIL ACESSO QUE SÃO MAIS FACEIS DE LIMPAR COM CERDAS FLEXÍVEIS. CABO MEDINDO 22CM, CERDAS FLEXÍVEIS EM NYLON 78X17X20MM. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO M.S CONFORME RDC 185/2001 E</b></p>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 99,4318	R\$ 298,2954	3	STERICONTROL	Unidade	Validade: 04/02/2026 - ESCOVA P/ VALVULA REUTILIZAVEL 18CM X 11MM X 5MM CABO	-

<b>ENQUADRAMENTO SANITARIO COMO- PRODUTOS NÃO CONSIDERADOS PRODUTOS PARA A SAUDE.</b> Código: 38855	
<b>Quantidade:</b>	3 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>08/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	Escova p/ valvula Reusavel cabo azul 2 escovas 18cm x 30mm x 11 e 5mm, BATRIK
<b>Preço Unitário:</b>	220,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

**Symex  
Produtos  
Medicos  
Hospitalares  
Ltda**

R\$ 142,1700 R\$ 426,5100

3

**ESCOVA REUTIL. CABO AMARELO DE 22CM C/ CERDAS FLEXIVEIS EM NYLON 78MM X 17MM X 15MM, BATRIK/STERICONTROL**

**Confirmado  
Rosana De  
Oliveira  
Moura  
06/12/2022  
11:06**

Imperial  
Comercial de  
Medicamentos  
e Produtos  
Hospitalares  
Ltda - Me

R\$ 220,0000 R\$ 660,0000

3

Escova p/ valvula Reusavel cabo azul 2 escovas 18cm x 30mm x 11 e 5mm, BATRIK

-

Cirurgica  
Goiania Eireli

R\$ 285,0000 R\$ 855,0000

1

ESCOVA REUTILIZAVEL CABO AMARELO 22CM CERDAS 78X17X18MM - BATRIK - BATRIK

-

AZUL 2  
TERMINAIS  
PCT/03 40-  
18511 BATRIK  
STERICONTROL

<b>FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -&gt; FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE</b> Código: 320	
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;BRAGO DISTRIBUIDORA não atende a condição de pagamento / prazo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>24/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM
<b>Preço Unitário:</b>	1,2500
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM
<b>Preço Unitário:</b>	0,9800
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>23/07/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM - inpro
<b>Preço Unitário:</b>	0,8000
<b>Quantidade:</b>	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Brago Distribuidora de Produtos de Consumo Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 11,0000	10	FIBRA LEVE TININDO 102X230 - BRALIMPIA - BRALIMPIA IND. COM. EQUIP. LIMP. LTDA	1		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,6200	R\$ 16,2000	1	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM	UND		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/12/2022 11:06</b>
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 4,2000	R\$ 42,0000	1	FIBRA DE LIMPEZA MACIA BRANCA 100mmX150mm, ALMEIDA WOLF	10		-

FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE Código: 326		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade		Brago Distribuidora de Produtos de Consumo Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 26,0000	10	FIBRA USO GERAL SCOTH 102X260 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 1,5660</b>	<b>R\$ 31,3200</b>	<b>1</b>	<b>FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO - SUPERPRO</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 06/12/2022 11:06</b>
<b>Justificativa</b>									
;BRAGO DISTRIBUIDORA não atende a condição de pagamento / prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>24/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli									
<b>Marca:</b> FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO - SUPERPRO									
<b>Preço Unitário:</b> 1,2600									
<b>Quantidade:</b> 10.0									
<b>04/04/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp									
<b>Marca:</b> FIBRA BETTANIN LIMPEZA GERAL VERDE - BETTANIN									
<b>Preço Unitário:</b> 1,0700									
<b>Quantidade:</b> 9.0									
<b>14/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda									
<b>Marca:</b> Fibra Verde - SUPERPRO - SUPERPRO									
<b>Preço Unitário:</b> 1,3000									
<b>Quantidade:</b> 20.0									

HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L -> ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO Código: 351		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Galao		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 11,6530	R\$ 93,2240	1	CLORO LINK - HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO 5000ML, PROLINK	unidade		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,8000	R\$ 94,4000	1	HIPOCLORITO CLORO LINK 1% 5 LITROS - PROLINK	1	HIPOCLORITO CLORO LINK 1% 5 LITROS PROLINK IND QUIMICA LTDA	-
<b>Justificativa</b>									
;LOGMED, ELLO DISTRIBUIÇÃO e PRIME COMÉRCIO não atingiram faturamento mínimo. CIENTÍFICA não atende a condição de pagamento / prazo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>14/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 96,0000	5	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5 LT PROLINK, PROLINK	GALAO		-
<b>Marca:</b> HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS - PRO LINK - PRO LINK		Prime Comercio de Produtos	R\$ 12,9000	R\$ 103,2000	1	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA	UND		-

<b>Preço Unitário:</b>	8,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>02/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS - PRO LINK - PRO LINK
<b>Preço Unitário:</b>	8,9000
<b>Quantidade:</b>	16.0
<b>03/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	Hipoclorito de Sodio 1% 5 Lts, Prolink Industria Quimica LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	10,4900
<b>Quantidade:</b>	12.0

Hospitalares  
Ltda - MeCirurgica  
Goiania Eireli

R\$ 29,5000 R\$ 236,0000

1

USO 5LTS - PRO  
LINK - PRO LINKHIPOCLORITO  
SODIO 1% COM  
ESTABILIZADOR  
GL 5 L - PRO  
LINK - PRO  
LINK

UND

Confirmado  
Rosana De  
Oliveira  
Moura  
06/12/2022  
11:06**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	4	R\$ 554,5600
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	2	R\$ 853,0200
<b>Total:</b>	<b>6</b>	<b>R\$ 1.407,5800</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.407,5800

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar